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5me course pédestre à travers le vignoble du Vully 2013

La foulée du Vully
Course populaire à pieds & Walking /Nordic Walking

Résultats  scratch 10,4 Km

www.chronometrage.ch  Team Benoit, Maxime, Willywww.chronometrage.ch  Team Benoit, Maxime, WillyVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09
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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch Mixte 10.4 Km     

1 54 HUBER Erich 1981 Fribourg (1) M20 36:06.7

2 65 BRUEGGER Werner 1975 Giffers (2) M20 36:43.3 36.6

3 99 MARIO Pedro 1975 (3) M20 37:29.1 1:22.4

4 165 SILVA Flavio 1991 Fully (4) M20 38:10.4 2:03.7

5 59 BIGLER Denis 1969 Courgevaux (1) M40 38:13.2 2:06.5

6 121 RÖLLI Josef 1963 Muntelier (1) M50 38:19.7 2:13.0

7 153 GIRARD Damien 1992 (5) M20 38:21.2 2:14.5

8 88 HAESLER Jacques 1977 Lugnorre (6) M20 39:04.2 2:57.5

9 140 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Bouloz (7) M20 39:16.3 3:09.6

10 36 MONNEY Christian 1965 Matran (2) M40 40:19.2 4:12.5

11 129 KOLLY Eric 1966 Rossens (3) M40 40:57.4 4:50.7

12 123 THIERRIN Xavier 1979 GROLLEY (8) M20 41:05.4 4:58.7

13 172 RUCKSTUHL Yael 1978 AVENCHES (9) M20 42:00.0 5:53.3

14 2 JEANRICHARD Raphael 1981 Neuchatel (10) M20 42:12.7 6:06.0

15 21 PARMENTIER Stephane 1976 fribourg (11) M20 42:23.4 6:16.7

16 167 WICHT Christophe 1966 SOMMANTIER (4) M40 42:40.3 6:33.6

17 118 HEINZER Michael 1989 Jeuss (12) M20 42:50.9 6:44.2

18 47 CURTY Olivier 1972 Murten (5) M40 42:51.7 6:45.0

19 50 VON VIVIS Raphael 1976 Murten (13) M20 42:57.9 6:51.2

20 33 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin (14) M20 43:00.1 6:53.4

21 155 SIMONET Fabrice 1985 Môtier (15) M20 43:04.8 6:58.1

22 146 PÜRRO Cédric 1980 Estavayer (16) M20 43:24.6 7:17.9

23 124 THEVOZ Stephan 1981 FRIBOURG (17) M20 43:33.5 7:26.8

24 110 HAFEN Andreas 1972 Oberglatt (6) M40 43:36.7 7:30.0

25 51 THÉVOZ Olivier 1981 Corcelles-Payerne (18) M20 43:41.1 7:34.4

26 86 VALLOTTON François 1953 Lucens (1) M60 43:59.0 7:52.3

27 89 ISCHI Sébastien 1982 Bern (19) M20 44:13.6 8:06.9

28 44 WEISSMÜLLER Markus 1957 TV Bösingen (2) M50 44:23.0 8:16.3

29 97 BIOLLEY Ludovic 1981 Sugiez (20) M20 44:23.9 8:17.2

30 171 MAHON François 1973 (7) M40 44:38.1 8:31.4

31 19 PLIMMER Phillip 1976 Bienne (21) M20 44:40.4 8:33.7

32 31 ETTER-QUABECK Karin 1964 Ins (1) F40 44:43.4 8:36.7

33 7 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg (3) M50 44:53.2 8:46.5

34 176 GONZALEZ AMAT Jose Luis 1979 Madrid Espagne (22) M20 44:56.5 8:49.8

35 77 MONNEY Stéphanie 1970 Corpataux (2) F40 45:16.0 9:09.3

36 8 IMFELD Andreas 1986 Murten (23) M20 45:22.6 9:15.9

37 61 DERIVAZ Max-Alexandre 1974 St-Gingolph (24) M20 45:33.4 9:26.7

38 14 PRUDENT Dominique 1991 Payerne (25) M20 45:47.0 9:40.3

39 29 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos (4) M50 45:55.5 9:48.8

40 136 BÜRGISSER Nicole 1983 Düdingen (1) F20 46:17.3 10:10.6

41 151 BUECHE Christian 1966 Granges -Mnd (8) M40 46:17.7 10:11.0

42 164 PÜRRO Dominik 1975 DÜDINGEN (26) M20 46:28.0 10:21.3

43 137 GARIN Stéphane 1982 Semsales (27) M20 46:31.9 10:25.2

44 83 THONNEY Denis 1969 Chexbres (9) M40 46:32.5 10:25.8

45 104 MENCHINI Maureen 1972 Kerzers (3) F40 46:38.9 10:32.2

46 174 ETTER Jakob 1954 Treiten (5) M50 46:39.3 10:32.6

47 131 SCHORNOZ Beat 1973 Avenches (10) M40 47:02.1 10:55.4
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48 105 GUINNARD Jean-Luc 1970 Gletterens (11) M40 47:16.7 11:10.0

49 100 STEINER Gaspar 1970 KUSNACHT (12) M40 47:20.7 11:14.0

50 125 GYGAX Stefanie 1980 BIENNE (2) F20 47:27.4 11:20.7

51 132 BOSI Atena 1976 Portalban (3) F20 47:34.4 11:27.7

52 37 NICOLET Régis 1980 Ménières (28) M20 47:39.8 11:33.1

53 101 TORRES Antonio 1961 LAUSANNE (6) M50 47:45.0 11:38.3

54 32 GUILLAUME Gilles 1977 Praz (29) M20 47:50.8 11:44.1

55 49 GLATZ Stephan 1975 Lugnorre (30) M20 47:54.4 11:47.7

56 175 RÜEGSEGGER Swen 1977 Morat (31) M20 48:12.2 12:05.5

57 122 JAVET Loïc 1994 Sugiez (32) M20 48:16.3 12:09.6

58 10 THIERRIN Laurent 1977 Bussy (33) M20 48:20.3 12:13.6

59 117 JENNY Peter 1951 St. Antoni (2) M60 48:29.7 12:23.0

60 138 WUILLEMIN Rene 1953 (3) M60 48:38.8 12:32.1

61 35 KALTENRIEDER Margrit 1956 Düdingen (1) F50 48:49.9 12:43.2

62 53 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre (13) M40 48:52.0 12:45.3

63 74 MEZGER Stefan 1963 Grolley (7) M50 48:53.5 12:46.8

64 78 CUONY Peter 1980 Murten (34) M20 49:09.5 13:02.8

65 5 PAUCHARD Bruno 1949 Bösingen (4) M60 49:17.4 13:10.7

66 60 COMBREMONT Séverine 1986 Ménières (4) F20 49:23.0 13:16.3

67 98 STEINER-PILLET Mary-Josée 1966 Sugiez (4) F40 49:28.2 13:21.5

68 87 LEUTWYLER Stefan 1971 Ins (14) M40 49:29.8 13:23.1

69 79 MENET Pascal 1973 Cudrefin (15) M40 49:38.5 13:31.8

70 84 STUCKI Bernard 1953 Lugnorre (5) M60 49:40.9 13:34.2

71 23 AEBISCHER Bernhard 1961 Schmitten (8) M50 49:52.4 13:45.7

72 58 JEQUIER Roger 1974 St-Sulpice (35) M20 49:56.5 13:49.8

73 57 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg (16) M40 49:59.9 13:53.2

74 107 WILZEL Marco 1984 Galmiz (36) M20 50:01.6 13:54.9

75 161 EGGER Beat 1963 TAFERS (9) M50 50:15.8 14:09.1

76 154 SIMONET Luc 1982 Sugiez (37) M20 50:24.7 14:18.0

77 41 BERSET Patrick 1981 Givisiez (38) M20 50:32.0 14:25.3

78 103 MONNEY Teldja 1973 Arconciel (5) F40 50:44.0 14:37.3

79 116 COLES Malcolm 1940 Leeds GB (Angleterre) (6) M60 50:49.8 14:43.1

80 115 SILVA Marie 1957 Fribourg (2) F50 50:50.6 14:43.9

81 169 MOLLARD Christophe 1970 ROSSENS (17) M40 50:51.6 14:44.9

82 150 PARATH Loïc 1981 Courgeney (39) M20 50:52.3 14:45.6

83 27 KAESER Claudia 1967 Sugiez (6) F40 50:53.1 14:46.4

84 111 BINDER Ronnie 1982 Praz (40) M20 50:59.0 14:52.3

85 160 REPOND France 1990 (5) F20 51:14.6 15:07.9

86 90 BRÜGGER André 1959 Lugnorre (10) M50 51:18.0 15:11.3

87 148 MEIGNIEZ David 1990 Courtaman (41) M20 51:28.5 15:21.8

88 163 BRANTSCHEN Retro 1975 MURTEN (42) M20 51:40.1 15:33.4

89 139 WINKELMANN Ernst 1957 COURGEVAUX (11) M50 51:54.2 15:47.5

90 159 BANTSCHU Linus 1963 Guschelmuth (12) M50 51:59.4 15:52.7

91 42 WAEBER Thomas 1964 Fribourg (18) M40 52:07.9 16:01.2

92 156 BÜRGY Roland 1973 (19) M40 52:12.2 16:05.5

93 45 DELACOUR Véronique 1966 Corcelles/Payerne (7) F40 52:29.5 16:22.8

94 55 FERNANDEZ Alexandre 1974 Vallon (43) M20 52:47.9 16:41.2

95 69 BRODARD Karine 1974 Vuadens (6) F20 52:53.4 16:46.7

96 72 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez (8) F40 52:55.6 16:48.9

97 12 SIEGRIST Véronique Livia 1982 Kerzers (7) F20 52:59.1 16:52.4

98 141 DORTHE Pierre-Alain 1964 MATRAN (20) M40 53:27.8 17:21.1
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99 166 WALTHER Patrik 1971 LUGNORRE (21) M40 53:29.9 17:23.2

100 130 PANTILLLON Yves 1975 NANT (44) M20 53:40.2 17:33.5

101 170 BURGISSER Beat 1960 GURMELS (13) M50 53:41.4 17:34.7

102 109 THELER Samuel 1982 Neuchâtel (45) M20 53:43.6 17:36.9

103 112 DUBEY Jean-Charles 1967 MATRAN (22) M40 53:54.3 17:47.6

104 46 TCHEAU Alain 1969 Lausanne (23) M40 53:54.7 17:48.0

105 157 JOST Thomas 1974 Guschelmuth (46) M20 54:09.2 18:02.5

106 108 BLANCHARD Julien 1976 Fribourg (47) M20 54:24.0 18:17.3

107 162 KRÖGER Alke 1970 Seedorf (9) F40 54:28.0 18:21.3

108 73 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre (3) F50 54:28.9 18:22.2

109 127 VALAX Simon 1986 Sugiez (48) M20 54:33.2 18:26.5

110 145 HERREN Esther 1968 Lurtigen (10) F40 54:47.2 18:40.5

111 158 STULKI Chloé 1993 MÔTIER (8) F20 55:02.2 18:55.5

112 20 BERSET Frédéric 1981 Ecuvillens (49) M20 55:03.4 18:56.7

113 18 FREI Laurence 1987 Berne (9) F20 55:10.1 19:03.4

114 16 LE BOUDEC Joana 1986 Epalinges (10) F20 55:15.6 19:08.9

115 11 DOUGOUD Leila 1977 Lugnorre (11) F20 55:18.7 19:12.0

116 62 BINGGELI Ernst 1948 Murten (7) M60 55:19.4 19:12.7

117 144 BERSIER Hantal 1977 FRIBOURG (12) F20 55:20.1 19:13.4

118 173 BARDET Olivier 1952 VILLARS-LE-GRAND (8) M60 55:39.9 19:33.2

119 38 LIRGG Uli 1956 Avenches (14) M50 55:51.2 19:44.5

120 43 VOILLAT Sonia 1973 Posieux (11) F40 56:08.7 20:02.0

121 128 BOULAOUAD Dimitri 1983 Neuchâtel (50) M20 56:28.2 20:21.5

122 39 HÄNNI Bernadette 1954 Murten (4) F50 56:31.4 20:24.7

123 133 MONNEY Roxane 1990 Salavaux (13) F20 56:32.6 20:25.9

124 142 GARESSUS Fabrice 1975 Praz (51) M20 56:43.2 20:36.5

125 6 FORNEY Jean-François 1969 Fribourg (24) M40 56:44.0 20:37.3

126 92 BONNY Pierre 1947 Chevroux (9) M60 56:56.1 20:49.4

127 34 GRANDGIRARD Pierre-André 1963 Cugy (15) M50 56:56.7 20:50.0

128 168 CURTY Philippe 1973 MARLY (25) M40 57:05.9 20:59.2

129 147 RICHARDSON Robert 1976 Sugiez (52) M20 57:21.5 21:14.8

130 40 HULMANN Véronique 1966 Morat (12) F40 57:26.2 21:19.5

131 149 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern (26) M40 57:31.5 21:24.8

132 81 NICOD Stephen 1973 Courgevaux (27) M40 57:41.3 21:34.6

133 9 PRUDENT Eliane 1963 Payerne (5) F50 57:44.5 21:37.8

134 24 MAST Véronique 1976 Cugy (14) F20 57:57.8 21:51.1

135 114 JAVET Marie 1988 Lugnorre (15) F20 57:59.3 21:52.6

136 135 DESY Céline 1947 Cortaillod (1) F60 58:03.5 21:56.8

137 91 BARDET Christian 1969 Lugnorre (28) M40 58:05.6 21:58.9

138 71 STALDER Robert 1972 Sugiez (29) M40 58:08.6 22:01.9

139 134 ZAMPA Romana 1989 Salavaux (16) F20 58:10.9 22:04.2

140 67 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 Marly (17) F20 58:19.4 22:12.7

141 143 RAPPO Cecile 1943 MORAT (2) F60 58:22.7 22:16.0

142 93 WAEBER Brigitte 1966 Fribourg (13) F40 58:23.8 22:17.1

143 25 OERTIG Lucie 1985 Corminboeuf (18) F20 58:52.8 22:46.1

144 48 THONNEY Fabienne 1976 Chexbres (19) F20 58:55.7 22:49.0

145 76 GENET Laurent 1977 Marly (53) M20 59:23.3 23:16.6

146 52 BUTSCHER Robert 1972 Chavornay (30) M40 1h01:16.4 25:09.7

147 75 ISCHI - BERETTA Valentine 1981 Bern (20) F20 1h01:40.3 25:33.6

148 82 MÜLLER Jürgen 1955 Salvenach (16) M50 1h01:43.5 25:36.8

149 119 FUCHS Cornelia 1967 Galgenen (14) F40 1h02:11.7 26:05.0
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150 120 MATHYS Eric 1965 Galgenen (31) M40 1h02:12.1 26:05.4

151 106 BUCHMANN Cédric 1978 Sugiez (54) M20 1h02:48.1 26:41.4

152 126 STEINEMANN Karoline 1968 MARLY (15) F40 1h03:41.2 27:34.5

153 22 ETTER MACCULI Christine 1971 Môtier (16) F40 1h03:51.2 27:44.5

154 102 RAMOS Lurdes 1969 Praz (17) F40 1h05:55.5 29:48.8

155 70 CATTIN Hubert 1957 St Aubin (17) M50 1h09:08.7 33:02.0

156 64 FRIDEZ Raphaël 1974 Lausanne (55) M20 1h10:38.3 34:31.6

157 152 MICHELLOD Paul 1947 Lausanne (10) M60 1h13:00.2 36:53.5

  Scratch  dames 10.4 Km    

1 31 ETTER-QUABECK Karin 1964 Ins (1) F40 44:43.4

2 77 MONNEY Stéphanie 1970 Corpataux (2) F40 45:16.0 32.6

3 136 BÜRGISSER Nicole 1983 Düdingen (1) F20 46:17.3 1:33.9

4 104 MENCHINI Maureen 1972 Kerzers (3) F40 46:38.9 1:55.5

5 125 GYGAX Stefanie 1980 BIENNE (2) F20 47:27.4 2:44.0

6 132 BOSI Atena 1976 Portalban (3) F20 47:34.4 2:51.0

7 35 KALTENRIEDER Margrit 1956 Düdingen (1) F50 48:49.9 4:06.5

8 60 COMBREMONT Séverine 1986 Ménières (4) F20 49:23.0 4:39.6

9 98 STEINER-PILLET Mary-Josée 1966 Sugiez (4) F40 49:28.2 4:44.8

10 103 MONNEY Teldja 1973 Arconciel (5) F40 50:44.0 6:00.6

11 115 SILVA Marie 1957 Fribourg (2) F50 50:50.6 6:07.2

12 27 KAESER Claudia 1967 Sugiez (6) F40 50:53.1 6:09.7

13 160 REPOND France 1990 (5) F20 51:14.6 6:31.2

14 45 DELACOUR Véronique 1966 Corcelles/Payerne (7) F40 52:29.5 7:46.1

15 69 BRODARD Karine 1974 Vuadens (6) F20 52:53.4 8:10.0

16 72 GIACOMOTTI Valérie 1972 Sugiez (8) F40 52:55.6 8:12.2

17 12 SIEGRIST Véronique Livia 1982 Kerzers (7) F20 52:59.1 8:15.7

18 162 KRÖGER Alke 1970 Seedorf (9) F40 54:28.0 9:44.6

19 73 BRÜGGER Marianne 1959 Lugnorre (3) F50 54:28.9 9:45.5

20 145 HERREN Esther 1968 Lurtigen (10) F40 54:47.2 10:03.8

21 158 STULKI Chloé 1993 MÔTIER (8) F20 55:02.2 10:18.8

22 18 FREI Laurence 1987 Berne (9) F20 55:10.1 10:26.7

23 16 LE BOUDEC Joana 1986 Epalinges (10) F20 55:15.6 10:32.2

24 11 DOUGOUD Leila 1977 Lugnorre (11) F20 55:18.7 10:35.3

25 144 BERSIER Hantal 1977 FRIBOURG (12) F20 55:20.1 10:36.7

26 43 VOILLAT Sonia 1973 Posieux (11) F40 56:08.7 11:25.3

27 39 HÄNNI Bernadette 1954 Murten (4) F50 56:31.4 11:48.0

28 133 MONNEY Roxane 1990 Salavaux (13) F20 56:32.6 11:49.2

29 40 HULMANN Véronique 1966 Morat (12) F40 57:26.2 12:42.8

30 9 PRUDENT Eliane 1963 Payerne (5) F50 57:44.5 13:01.1

31 24 MAST Véronique 1976 Cugy (14) F20 57:57.8 13:14.4

32 114 JAVET Marie 1988 Lugnorre (15) F20 57:59.3 13:15.9

33 135 DESY Céline 1947 Cortaillod (1) F60 58:03.5 13:20.1

34 134 ZAMPA Romana 1989 Salavaux (16) F20 58:10.9 13:27.5

35 67 SANSONNENS Edmée-Angeline 1982 Marly (17) F20 58:19.4 13:36.0

36 143 RAPPO Cecile 1943 MORAT (2) F60 58:22.7 13:39.3

37 93 WAEBER Brigitte 1966 Fribourg (13) F40 58:23.8 13:40.4

38 25 OERTIG Lucie 1985 Corminboeuf (18) F20 58:52.8 14:09.4
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39 48 THONNEY Fabienne 1976 Chexbres (19) F20 58:55.7 14:12.3

40 75 ISCHI - BERETTA Valentine 1981 Bern (20) F20 1h01:40.3 16:56.9

41 119 FUCHS Cornelia 1967 Galgenen (14) F40 1h02:11.7 17:28.3

42 126 STEINEMANN Karoline 1968 MARLY (15) F40 1h03:41.2 18:57.8

43 22 ETTER MACCULI Christine 1971 Môtier (16) F40 1h03:51.2 19:07.8

44 102 RAMOS Lurdes 1969 Praz (17) F40 1h05:55.5 21:12.1

  Scratch  messieurs  10.4 Km   

1 54 HUBER Erich 1981 Fribourg (1) M20 36:06.7

2 65 BRUEGGER Werner 1975 Giffers (2) M20 36:43.3 36.6

3 99 MARIO Pedro 1975 (3) M20 37:29.1 1:22.4

4 165 SILVA Flavio 1991 Fully (4) M20 38:10.4 2:03.7

5 59 BIGLER Denis 1969 Courgevaux (1) M40 38:13.2 2:06.5

6 121 RÖLLI Josef 1963 Muntelier (1) M50 38:19.7 2:13.0

7 153 GIRARD Damien 1992 (5) M20 38:21.2 2:14.5

8 88 HAESLER Jacques 1977 Lugnorre (6) M20 39:04.2 2:57.5

9 140 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Bouloz (7) M20 39:16.3 3:09.6

10 36 MONNEY Christian 1965 Matran (2) M40 40:19.2 4:12.5

11 129 KOLLY Eric 1966 Rossens (3) M40 40:57.4 4:50.7

12 123 THIERRIN Xavier 1979 GROLLEY (8) M20 41:05.4 4:58.7

13 172 RUCKSTUHL Yael 1978 AVENCHES (9) M20 42:00.0 5:53.3

14 2 JEANRICHARD Raphael 1981 Neuchatel (10) M20 42:12.7 6:06.0

15 21 PARMENTIER Stephane 1976 fribourg (11) M20 42:23.4 6:16.7

16 167 WICHT Christophe 1966 SOMMANTIER (4) M40 42:40.3 6:33.6

17 118 HEINZER Michael 1989 Jeuss (12) M20 42:50.9 6:44.2

18 47 CURTY Olivier 1972 Murten (5) M40 42:51.7 6:45.0

19 50 VON VIVIS Raphael 1976 Murten (13) M20 42:57.9 6:51.2

20 33 EGGER Dimitri 1988 Cudrefin (14) M20 43:00.1 6:53.4

21 155 SIMONET Fabrice 1985 Môtier (15) M20 43:04.8 6:58.1

22 146 PÜRRO Cédric 1980 Estavayer (16) M20 43:24.6 7:17.9

23 124 THEVOZ Stephan 1981 FRIBOURG (17) M20 43:33.5 7:26.8

24 110 HAFEN Andreas 1972 Oberglatt (6) M40 43:36.7 7:30.0

25 51 THÉVOZ Olivier 1981 Corcelles-Payerne (18) M20 43:41.1 7:34.4

26 86 VALLOTTON François 1953 Lucens (1) M60 43:59.0 7:52.3

27 89 ISCHI Sébastien 1982 Bern (19) M20 44:13.6 8:06.9

28 44 WEISSMÜLLER Markus 1957 TV Bösingen (2) M50 44:23.0 8:16.3

29 97 BIOLLEY Ludovic 1981 Sugiez (20) M20 44:23.9 8:17.2

30 171 MAHON François 1973 (7) M40 44:38.1 8:31.4

31 19 PLIMMER Phillip 1976 Bienne (21) M20 44:40.4 8:33.7

32 7 VIEIRA DE SOUSA António 1958 Fribourg (3) M50 44:53.2 8:46.5

33 176 GONZALEZ AMAT Jose Luis 1979 Madrid Espagne (22) M20 44:56.5 8:49.8

34 8 IMFELD Andreas 1986 Murten (23) M20 45:22.6 9:15.9

35 61 DERIVAZ Max-Alexandre 1974 St-Gingolph (24) M20 45:33.4 9:26.7

36 14 PRUDENT Dominique 1991 Payerne (25) M20 45:47.0 9:40.3

37 29 HAYOZ Erwin 1963 Villarepos (4) M50 45:55.5 9:48.8

38 151 BUECHE Christian 1966 Granges -Mnd (8) M40 46:17.7 10:11.0

39 164 PÜRRO Dominik 1975 DÜDINGEN (26) M20 46:28.0 10:21.3

40 137 GARIN Stéphane 1982 Semsales (27) M20 46:31.9 10:25.2
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41 83 THONNEY Denis 1969 Chexbres (9) M40 46:32.5 10:25.8

42 174 ETTER Jakob 1954 Treiten (5) M50 46:39.3 10:32.6

43 131 SCHORNOZ Beat 1973 Avenches (10) M40 47:02.1 10:55.4

44 105 GUINNARD Jean-Luc 1970 Gletterens (11) M40 47:16.7 11:10.0

45 100 STEINER Gaspar 1970 KUSNACHT (12) M40 47:20.7 11:14.0

46 37 NICOLET Régis 1980 Ménières (28) M20 47:39.8 11:33.1

47 101 TORRES Antonio 1961 LAUSANNE (6) M50 47:45.0 11:38.3

48 32 GUILLAUME Gilles 1977 Praz (29) M20 47:50.8 11:44.1

49 49 GLATZ Stephan 1975 Lugnorre (30) M20 47:54.4 11:47.7

50 175 RÜEGSEGGER Swen 1977 Morat (31) M20 48:12.2 12:05.5

51 122 JAVET Loïc 1994 Sugiez (32) M20 48:16.3 12:09.6

52 10 THIERRIN Laurent 1977 Bussy (33) M20 48:20.3 12:13.6

53 117 JENNY Peter 1951 St. Antoni (2) M60 48:29.7 12:23.0

54 138 WUILLEMIN Rene 1953 (3) M60 48:38.8 12:32.1

55 53 CRESSIER Laurent 1968 Lugnorre (13) M40 48:52.0 12:45.3

56 74 MEZGER Stefan 1963 Grolley (7) M50 48:53.5 12:46.8

57 78 CUONY Peter 1980 Murten (34) M20 49:09.5 13:02.8

58 5 PAUCHARD Bruno 1949 Bösingen (4) M60 49:17.4 13:10.7

59 87 LEUTWYLER Stefan 1971 Ins (14) M40 49:29.8 13:23.1

60 79 MENET Pascal 1973 Cudrefin (15) M40 49:38.5 13:31.8

61 84 STUCKI Bernard 1953 Lugnorre (5) M60 49:40.9 13:34.2

62 23 AEBISCHER Bernhard 1961 Schmitten (8) M50 49:52.4 13:45.7

63 58 JEQUIER Roger 1974 St-Sulpice (35) M20 49:56.5 13:49.8

64 57 OBERHOFER Laurent 1966 Fribourg (16) M40 49:59.9 13:53.2

65 107 WILZEL Marco 1984 Galmiz (36) M20 50:01.6 13:54.9

66 161 EGGER Beat 1963 TAFERS (9) M50 50:15.8 14:09.1

67 154 SIMONET Luc 1982 Sugiez (37) M20 50:24.7 14:18.0

68 41 BERSET Patrick 1981 Givisiez (38) M20 50:32.0 14:25.3

69 116 COLES Malcolm 1940 Leeds GB (Angleterre) (6) M60 50:49.8 14:43.1

70 169 MOLLARD Christophe 1970 ROSSENS (17) M40 50:51.6 14:44.9

71 150 PARATH Loïc 1981 Courgeney (39) M20 50:52.3 14:45.6

72 111 BINDER Ronnie 1982 Praz (40) M20 50:59.0 14:52.3

73 90 BRÜGGER André 1959 Lugnorre (10) M50 51:18.0 15:11.3

74 148 MEIGNIEZ David 1990 Courtaman (41) M20 51:28.5 15:21.8

75 163 BRANTSCHEN Retro 1975 MURTEN (42) M20 51:40.1 15:33.4

76 139 WINKELMANN Ernst 1957 COURGEVAUX (11) M50 51:54.2 15:47.5

77 159 BANTSCHU Linus 1963 Guschelmuth (12) M50 51:59.4 15:52.7

78 42 WAEBER Thomas 1964 Fribourg (18) M40 52:07.9 16:01.2

79 156 BÜRGY Roland 1973 (19) M40 52:12.2 16:05.5

80 55 FERNANDEZ Alexandre 1974 Vallon (43) M20 52:47.9 16:41.2

81 141 DORTHE Pierre-Alain 1964 MATRAN (20) M40 53:27.8 17:21.1

82 166 WALTHER Patrik 1971 LUGNORRE (21) M40 53:29.9 17:23.2

83 130 PANTILLLON Yves 1975 NANT (44) M20 53:40.2 17:33.5

84 170 BURGISSER Beat 1960 GURMELS (13) M50 53:41.4 17:34.7

85 109 THELER Samuel 1982 Neuchâtel (45) M20 53:43.6 17:36.9

86 112 DUBEY Jean-Charles 1967 MATRAN (22) M40 53:54.3 17:47.6

87 46 TCHEAU Alain 1969 Lausanne (23) M40 53:54.7 17:48.0

88 157 JOST Thomas 1974 Guschelmuth (46) M20 54:09.2 18:02.5

89 108 BLANCHARD Julien 1976 Fribourg (47) M20 54:24.0 18:17.3

90 127 VALAX Simon 1986 Sugiez (48) M20 54:33.2 18:26.5

91 20 BERSET Frédéric 1981 Ecuvillens (49) M20 55:03.4 18:56.7
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92 62 BINGGELI Ernst 1948 Murten (7) M60 55:19.4 19:12.7

93 173 BARDET Olivier 1952 VILLARS-LE-GRAND (8) M60 55:39.9 19:33.2

94 38 LIRGG Uli 1956 Avenches (14) M50 55:51.2 19:44.5

95 128 BOULAOUAD Dimitri 1983 Neuchâtel (50) M20 56:28.2 20:21.5

96 142 GARESSUS Fabrice 1975 Praz (51) M20 56:43.2 20:36.5

97 6 FORNEY Jean-François 1969 Fribourg (24) M40 56:44.0 20:37.3

98 92 BONNY Pierre 1947 Chevroux (9) M60 56:56.1 20:49.4

99 34 GRANDGIRARD Pierre-André 1963 Cugy (15) M50 56:56.7 20:50.0

100 168 CURTY Philippe 1973 MARLY (25) M40 57:05.9 20:59.2

101 147 RICHARDSON Robert 1976 Sugiez (52) M20 57:21.5 21:14.8

102 149 TRIANTAFILLOU Christos 1968 Bern (26) M40 57:31.5 21:24.8

103 81 NICOD Stephen 1973 Courgevaux (27) M40 57:41.3 21:34.6

104 91 BARDET Christian 1969 Lugnorre (28) M40 58:05.6 21:58.9

105 71 STALDER Robert 1972 Sugiez (29) M40 58:08.6 22:01.9

106 76 GENET Laurent 1977 Marly (53) M20 59:23.3 23:16.6

107 52 BUTSCHER Robert 1972 Chavornay (30) M40 1h01:16.4 25:09.7

108 82 MÜLLER Jürgen 1955 Salvenach (16) M50 1h01:43.5 25:36.8

109 120 MATHYS Eric 1965 Galgenen (31) M40 1h02:12.1 26:05.4

110 106 BUCHMANN Cédric 1978 Sugiez (54) M20 1h02:48.1 26:41.4

111 70 CATTIN Hubert 1957 St Aubin (17) M50 1h09:08.7 33:02.0

112 64 FRIDEZ Raphaël 1974 Lausanne (55) M20 1h10:38.3 34:31.6

113 152 MICHELLOD Paul 1947 Lausanne (10) M60 1h13:00.2 36:53.5


